sicut superius legitur compona pars parti fidem servandi pena argento denarios bono

moneta Verumensi soldos cento. et pos penam soluta hunc libello in sua manead ro

borem. Unde hoc libello in suprascripto tinore scriptum est. Hanni ab incarnacione

domini nostri Jeshu Christi millesimo octuagesimo octavo. tercio die mense Marcius

indicione hundecimam. -

Actum infra civitate Patavi feliciter.

Signum manibus Uberto de Fontamiva. Maceli. Johannes filio Amabile. Beren

gerio et Johannes testes.

Ego Allo notarius et judex scriptor hujus libello postradicto complevi et dedit.

Il Brunacci (Stor. Eccles., p. 572) fa considerare il testimonio di nome Mace'i, perchè negli anni

dopo (ei scrive) uno che portò questo nome passò poi per architetto della cattedrale di Padova. È noto

che questo tempio cadde nel 1117 per terremoto, e fu ricostrutto nell'anno 1124, come si legge nolla

iscrizione relativa. Ma questa appella Macilo l'architetto. Però io dubito molto che sia il Macelo no

minato nel documento su riferito.

N. 2395ì.

1088, 8 Settembre. Milone vescovo di Padova doma fe,-reni, molini ecc. al

monastero di S. IPietro.

(Autografo al N. 3047 dell* Archivio Corona nol Museo Civico di Padova.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

millesimo octuagesimo octavo. octavo die mensis Septembris. indicione decima. Mo

nasterio sancti Petri qui est constructum in civitate Patavi ubi num domma Teupilla

abbatissa ordinata esse videntur ego Milo Dei gracia sanctae Marie Pataviensis eccle

siae episcopus qui professu sum lege vivere romana. Quisquis in sanctis ac in vene

rabilibus locis aliquit contulerit rebus juxta auctoris vocem centuplum accipiet et in

super quod melius est vitam possidebit eternam. Ideoque ego qui supra domnus Milo

episcopus dono. cedo atque offero in predicto monasterio sancti Petri a presenti die

pro vita et victoria et salute et pro remedio anime Henrici imperatoris suorumque an

tecessoribus et pro mea et antecessoribus sive de successoribus meis et omnium fide

lium hujus episcopatus filii ecclesiae sanctae Justine mercede. hoc est massaricias de

cem et novem jure de meo episcopato que jacet in comitatu Pataviensi sive in Vicen

-•
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timo et in Tarvisiano. In civitate Patavi sunt massaricias septem. sicuti sunt recte per

Johannem de Ingone et per Johannem de Fabro et per Michaelem et per Laurencium

et per Johannem de Leo et per Marcum et per heredem Johammis de Sacolongo et